Te Deum. 18.

In Laud. fit Commem. simplicis, Aña. Vestri capilli capitis omnes numerati sunt : nolite timere : multis passeribus meliôres estis vos. ℞. Exsultábunt.

In ij. Vesp. fit Commem. sequentis.

DIE XIII. JULII.

S. Anacleti
Papæ et Martyris.
Semiduplex.

Omnia de Comm. unius
Mart. [29] præter seq.

Aña. Iste sanctus pro lege Dei sui certavit usque ad mortem, et a verbis impiórum non tímuit : fundatus enim erat supra firmam petram. ℞. Glória.

Oratio.

DEus, qui nos beati Anacleti Mátyris tui atque Pontíficis ánnua solemnitate lætificas : concede propítius, ut cujus natalítia cólimus, de ejúdem étiam protectióne gaudeámus. Per Dóminum nostrum.

In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.

In II. Nocturno.

Lectio iii.

Naclétus Atheniénsis, Trajáno imperatóre rexit Ecclésiám. Decrévit, ut Episcopus a tribus Episcopis, neque a paucióribus, consecrarétur : et clérici sacris ordinibus públice a próprio Episcopo initiaréntur : et ut in Missa, perácta consecratione, omnes communicarent. Beati Petri

sepúlcrum ornávit ; Pontíficumque sepultúrae locum attribuit. Fecit ordinationés duas mense Decémbris, quibus creávit Presbyteros quinque, Diáconos tres, Episcopos sex. Sedit annos novem, menses tres, dies decem. Martyrio coronátus, sepúltus est in Vaticanó.

℞. Honéstum fecit illum Dóminus, et custodívit eum ab inimicis, et a seductoribus tutávit illum : * Et dedit illi claritatem ætérnam. ℞. Descendítque cum illo in fóveam : et in vinculis non derelíquit eum. — Et dedit. De Expositione sancti Ambrosii Episcopi in Psalmum centésimum decimum octávum.

Lectio v. Serm. xxj.

PRincipes persecúti sunt me gratis : et a verbis tuis trepidávit cor meum. Bene hoc Martyr dicit, quod injuste persecutiónum tormenta sustíneat : qui nihil rapúerit, nullum violentus opprésset, nullius ságuinem fúderit, nullius torum putáverit esse violándum : qui nihil légibus débeat, et gravióra latrónum sustinere cogátur supplicia :

qui loquátur juste, et non audiátur : qui loquátur plena salutis, et impugnétur : ut possit dicere, Cum loquébar illis, impugnábant me gratis. Gratis igitur persecutióem páitur, qui impugnátur sine crimine : impugnátur ut nóxius, cum sit in tali confessiõe laudábilis : impugnátur quasi venéficus, qui in nómine Dómini gloriátur, cum pietas virtutum ómnium fundaméntum sit.

R. Desidérium animæ ejus tribuisti ei Dómine, * Et voluntáte labiõrum ejus non fraudásti eum. **V.** Quóniam prævenisti eum in benedictiõibus dulcédinis : posuisti in cápite ejus corónam de lapide pretiõso. — Et.